evecti, animum libenter intendimus ad eos quoque Praelatos 

et clericos, qui in recenti Conclavi afïuerunt, sive uti officiales 

suum quisque munus fideliter sustinentes, sive uti conclavistae 

S. R. E. Patres Cardinales comitantes. Iamvero cum paternam 

Nostram caritatem et benevolentiam iisdem significare velimus, 

cumque putemus nihil magis ab iis exoptari quam beneficium 

aliquod spirituale, condicioni et dignitati sacerdotali congruum 

et consentaneum, id magna voluntate ipsis deferimus. 

Quapropter motu proprio et certa scientia iisdem ecclesiasti

cis viris, quorum nomina infra scribentur, privilegium altaris 

portatilis, ad normam can. 822, par. 3 Codicis Iuris Canonici, 

concedimus, non ea quidem mente ut omnino cotidie eo utantur, 

cum maxime conveniat ut sacerdos, pro hominibus constitutus, 

in sacris aedibus per commodum christifidelium, praesertim 

diebus festis, rei divinae operetur ad aram; sed ut in quibus-

43 - ACTA, vol. V, n. 12. — 20-9-1968. 
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dam rerum adiunctis, sive ob infirmam valetudinem, sive ob 

incommodum, sive ob aliam legitimam causam, altari portatili 

frui valeant. 

Decernimus tamen, ut gratioso hoc privilegio ne utantur 

diebus festis sollemnioribus, aliisve quos Ordinarius ipse, pro 

suo prudenti iudicio, forte excipere existimaverit. 

Iisdem sacerdotibus vero indulgemus, ut gratias et provi

siones quorumlibet beneficiorum, si quae ipsis conferantur, 

atque Litteras Apostolicas de iis conficiendas semel gratuito 

accipiant. 

Extremum iisdem ecclesiasticis viris unum ex numismatis 

argenteis dari volumus, quae memoriae causa eius diei excusa 

sunt, quo Summi Pontificatus insigne sollemni ritu suscepimus. 

Contrariis quibusvis non obstantibus, etiam speciali men

tione dignis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die ii mensis Iulii, 

anno m d c c c c l x i i i , Pontificatus Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 

INDEX CLERICORUM CONCLAVISTARUM 

Eranciscus C a r p i n o , Archiep. tit. Serdicensis, Conclavis Se

cretarius. 

Henricus Leonidas D a n t e , Archiep. tit. Carpasiensis, Prae

fectus Caerimoniarum Apostolicarum?. 

Petrus Canisius v a n L i e r d e O. E. S. A., Episc. tit. Porphyrien-

sis, Praefectus Sacrarii S. P. A. 

Hyginus C a r d i n a l e 

Felix C o s t a n t i n i 

Salvator P a p p a l a r d o 

Salvator C a p o f e r r i , Magister Caerimoniarum. 

Adon T e r z a r i o l , Magister Caerimoniarum. 
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Horatius C o c c h e t t i , Magister Caerimoniarum.